Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 07.09.2023
№ 1191-п «О разрешении на размещение
объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или
муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков
и установления сервитутов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области и поданным заявлением от 07.12.2023 № (12)24-
03/926 (вх. № 8400 от 11.12.2023), в связи с уточнением координат границ
предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом
плане территории, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.09.2023 № 1191-п «О разрешении на размещение объектов
на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов» следующие изменения:

1.1. Схему границ предполагаемых к использованию земель или части земельного
участка на кадастровом плане территории изложить в новой редакции, согласно

на первого
управлению

приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации городского округа по оперативному
муниципальным хозяйством Богданова Алексея Александровича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

и подлежит

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., АО «Газпром газораспределение Оренбург» (филиал в
Сорочинске), Управление Росреестра по Оренбургской области, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от № Н50-П

Схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного

участка на кадастровом плане территории
Цель размещения: строительство объекта «Газопровод к объекту: магазин Сорочинский район,
Матвеевка с., Центральная ул., д. 52а».

Местоположение/кадастровый №: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский

район, Матвеевка с., Центральная ул./ 56:30:0501001

Площадь части участка (земель), необходимая для размещения объекта: 795 кв. м.

Предполагаемый к использованию земельный участок пересекает ЗОУИТ: 56:30-6.364.
На предполагаемом к использованию земельном участке расположен объект капитального
строительства: 56:30:0501001:445
Условный номер земельного участка —

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 795 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте
федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации
прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при
проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том
числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных

средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

(1)
1 471859.14 1385793.04
2 471858.46 1385794.14
3 471856.60 1385797.38
4 471854.12 1385795.72
5 471841.53 1385810.23
6 471835.24 1385809.16
7 471837.91 1385804.71
8 471839.57 1385804.86
9 471853.23 1385789.11
1 471859.14 1385793.04

(2)
10 471976.81 1385871.23
11 471974.05 1385875.36
12 471866.45 1385803.91
13 471867.22 1385799.00
14 471867.49 1385798.59
10 471976.81 . 1385871.23

Условные обозначения:
- граница образуемого земельного участка,

- граница учтенного земельного участка,

- граница кадастрового квартала,

- характерная точка границы земельного участка,
- граница учтенного объекта капитального строительства,

- границы зон с особыми условиями использования территории,